
Til mannen: Xtra Time - Delay Gel
 

Xtra Time - Delay Gel

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 229,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 183,20

Mva-beløp  Kr 45,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOrgie 

Beskrivelse 

Orgie - Xtra Time Delay Gel bidrar til å redusere følsomheten på penis, som igjen kan bremse og forsinke ejakulasjonen og sørge for at du kan
yte ditt aller beste! Skapt for å fokusere på nytelse og utholdenhet, med aktive ingredienser håndplukket for å desensitere og redusere
følsomhet uten å ha en bedøvende effekt. Den inneholder derfor ikke lidokain eller benzokain , og du kan bruke den så ofte du vil uten å
bekymre deg for bivirkninger.

Smør på ønsket mengde på penis eller området du ønsker å redusere følsomhet og kjenn at den tar effekt etter kun noen få sekunder. Påfør
mer etter ønske og behov. La produktet trekke godt inn i huden før du har samleie.

En flaske på 15ml tilsvarer ca 75 doser.

Ingredienser: AQUA, ALCOHOL, GLYCERIN, PROPYLENE GLYCOL, POLYSORBATE 20, SODIUM POLYACRYLATE, HYDROGENATED
POLYDECENE, PHENOXYETHANOL, ISOPROPYL ALCOHOL, MENTHA ARVENSIS LEAF OIL, NIACINAMIDE, TRIDECETH-6, DISODIUM
EDTA, ETHYLHEXYLGLYCERIN, LIMONENE.

pH-Verdi: 5.0-6.5

Alle Orgie produkter er fri for parabener, er ikke testet på dyr og er utviklet for bærekraft med resirkulerbar emballasje. Orgie jobber ikke bare for
din nytelse og velvære, men en bærekraftig fremtid.
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Ikke egnet til innvendig bruk. Dobbeltsjekk alltid ingredienser for allergier før du tar i bruk nye glidemidler, massasjeoljer, orgasmekremer og
andre intimprodukter. Testing av produkt på underarm før det tas i bruk intimt er alltid anbefalt. Produktet er ikke ment til å brukes til medisinsk
behandling eller erstatting av medisinsk behandling. Skal ikke brukes på irritert hud eller åpne sår. Ved irritasjon vask den umidelbart vekk med
vann og stans bruk.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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